rum, fub Signeto noilro vobis diredarum, capiendum,
Necnon ad omnia alia & fingula faciendum & exequendum,

qux circa Prcemifla , feu eorum Expeditionem necef&ria fuerint

vel etiam quomodolibet oportuna.

Et ideb vobis mandamus qubd circa PrxmilTa diligenter inten-

datis, ac ea faciatis & exequamini in forma praedida.
In cujus, &c.
Tefte meiplb apud Wefimonafierium , tricefimo die Maii,Anno

Regni noftri undecimo..

Per ipfitm Regem ^ Concilium.

R
Pro Principe WalUa. . ~^

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. An 11'

Sciatis qubd Nos, ^
Confiderantes qualiter, diledus & fidelis Miles nofter, Johan- p^V ii

nes Pelham, pro tempore quo ipfe, ex ordinatione noflra,Cufto- ^ /
p \^

diam & Gubernationem , cariflimorum Con&nguineoruna noftro- „ /^'
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tum, Edmundi Comitis Manhite , & Fratris fui,habuit, Quingen-

tas Marcas, quolibet Anno ,
pro eorum Cuftubus & E.^cpeniis,

de nobis pcrcepit,

Et qualiter, cariiTimus Filius nofler , HenricKS Princeps Wal-

Cui, primo die Februarii, Anno Re^ni noftri Decimo, prfefa-

ti Comes & Frater ejus in Cuftodiam & Gubernationem commilli

cxtiterunt

,

Nichil de Nobis, a diiflo primo die Februarii, pro eorum Cu-
ftdbus & cxpeniis , huculque habuit aut percepit

,

De aflenfu Concilii noftri , conceilimus praefato Filio noftro

QLiingentas Marcas
,
pro Cuftubus & Expenlis praediftorum Co-

mitis 6c Fratris llii
, percipienJas a pra;di£to primo die Februarii

,

quolibet Anno , quandiu ipfi (ic iub Cultodia & Gubernatione

prxfati Filii noftri, ex ordinatione noftra , fuerunt, de Cuftuma
& Subfidio Lanarum, Coriorum,& Pellium Lanutarum, inPor-

tu Londonix, per manus ColleAorum eorumdcm Cultumie &
Sublidii ibiden), pro tempore exiftentium , ad Terminos i^alchas

& Sandi Michaelis, per aequaks Portiones,

In cujus, &c.
Teile Rege apud Wejitnonafteriunt , nono die Junii.

iJem Nepot no[ter hoc idem e coxverjb promi/erat /e faiJurumf Ann. D.
''

Et quia videtur Nobis expediens quod Prx.niifla Executioni de- 1410.
bite, pro Honore noilro & Utilitate Reipublicae confervandis , Hen. 4.

j

celeriter faciamus demandari , ex quo praefatus Nepos nofter pro-
|

ciamationem in Portubus Regnorum fuorum fieri fecit quod didi
1

Subditi fui abftinerent le a Malefaciendo praedidis Subditisnoftris,
j

ut occalio impediendi Traftatum non maneat, & nos fimiliter in
j

Portubus Regni noftri denu6 {iroclamari faceremus promifi-
mus, I

Tibi Praecipimus, firmiter injungentes, quod ftatim , vifis Pras-
fentibus , in fingulis Poraibus & aliis Locis , infra Comitatum '